Stipek Jan

od: Bc. Martin Sotola <info@sotola.cz>
Odeslano: Ctvrtek 29. listopadu 2018 11:01
Komu: Stipek Jan

Predmét: RE: Nové ulozisté pro kamery v2
Dobry den/Ahoj,

dékujeme za objednavku. Timto akceptujeme a doddme max do 5-ti dnd.

Diky

S pozdravem

Bc. Martin Sotola

Prodej a servis vypocetni techniky
Prodej antivirového teSeni ESET

Maichova 862

544 01 Dvur Krélové n/L
Tel.: 491 616 444

Mobil: 603 745 520
info@sotola.cz

From: Stipek Jan [mailto:stipek.jan@mudk.cz]
Sent: Thursday, November 29, 2018 9:38 AM
To: 'Petr Sotola'

Cc: Stipek Jan

Subject: RE: Nové Ulozisté pro kamery v2

Ahoj Petre, dle dohody posildm opravenou objednavku a prosim o zaslani akceptace, abych to mohl zverejnit
v rejstiiku.

S pranim pfijemného dne

Jan Stipek

feditel méstské policie

uréeny straznik

Méstska policie Dvir Kralové nad Labem
Rooseveltova 749, 54401 Dvur Kralové nad Labem

tel.: 499 318 145, GSM: +420 731 623 110
e-mail: stipek.jan@mudk.cz , www.mpdk.cz




From: Stipek Jan

Sent: Tuesday, November 27, 2018 2:13 PM
To: 'Petr Sotola'

Subject: RE: Nové UloZisté pro kamery

Tak to jsi mé moc nepotésil. H

From: Petr Sotola [mailto: petr@sotola.cz]
Sent: Tuesday, November 27, 2018 2:11 PM
To: Stipek Jan

Subject: RE: Nové Ulozisté pro kamery

Honzo prosim Té, se omlouvam ale mam to objednany na bratra
takZe poprosim prepsat to na:

Bc. Martin SOTOLA,
Machova 862, DK,
i¢ 64204600,

di¢ C27811233584

predélam i nabidku

Sorry

From: étl’pek Jan [mailto:stipek.jan@mudk.cz]
Sent: Tuesday, November 27, 2018 2:08 PM
To: 'Petr Sotola'

Cc: Stipek Jan

Subject: RE: Nové UloZisté pro kamery

Ahoj Petre, dle dohody posildam objedndvku a prosi o zaslani akceptace, abych to mohl zvefejnit v rejsttiku.
S pfanim prijemného dne

Jan Stipek

feditel méstské policie

uréeny straznik

Méstska policie Dvir Kralové nad Labem
Rooseveltova 749, 54401 Dvur Kralové nad Labem

tel.: 499 318 145, GSM: +420 731 623 110
e-mail: stipek.jan@mudk.cz , www.mpdk.cz

From: Petr Sotola [mailto: petr@sotola.cz]
Sent: Wednesday, November 14, 2018 8:31 AM




To: Stipek Jan
Cc: Samek Ondfej; Bfiza Karel
Subject: RE: Nové UloZisté pro kamery

Ahoj Honzo,

v priloze ofic nabidka na ulozisté + disky.

Disky skladem u dodavatele.

Naska je objednand cca skoro necely tyden. Pfesny termin stéle nevim. Pfedpoklad 3 — 4 tydny, ted uz snad jen 3 ©.

Diky za poptavku.

S pozdravem

Bec. Petr Sotola

Prodej a servis vypocetni techniky
Prodej antivirového feSeni ESET

Zborovska 2757

544 01 Dvur Kralové n/L
Tel.: 491 616 444

Mobil: 603 469 274

petr@sotola.cz

From: étl’pek Jan [mailto:stipek.jan@mudk.cz]

Sent: Monday, November 5, 2018 2:26 PM

To: 'petr@sotola.cz' 5

Cc: Samek Ondrej; Bfiza Karel; Stipek Jan; 'Martin Janda'
Subject: FW: Nové ulozZisté pro kamery

Ahoj Petre,

prosim o cenovou nabidku na ulozisté, dle specifikace Karla Bfizy v rozsahu:
TS-1273U-8G — 1ks

https://www.czc.cz/qnap-ts-1273u-8g/218386/produkt

WD HUH721008ALE604 — zaruka 5 let — 5ks
https://www.suntech.cz/produkt/435771-hgst-ultrastar-he10-8tb-3-5-hdd-7200rpm-256mb-sata-iii-512¢e/

Predem dékuji
S pranim pfijemného dne

Jan Stipek

feditel méstské policie

uréeny straznik

Méstska policie Dvir Kralové nad Labem
Rooseveltova 749, 54401 Dvur Kralové nad Labem

tel.: 499 318 145, GSM: +420 731 623 110
e-mail: stipek.jan@mudk.cz , www.mpdk.cz




From: Bfiza Karel

Sent: Monday, October 29, 2018 6:22 PM

To: Martin Janda; Pavel Bajer; étl’pek Jan; petr@sotola.cz
Cc: Samek Ondrej

Subject: Nové Ulozisté pro kamery

Hezky den, snazil jsem se skloubit rizné informace a poZadavky a pfiznam se Ze nékdy informace byly dost
protichdidné — mam namysli hlavné zkusenosti/poruchovost/vykon.

Vzhledem ke kone¢nému finanénimu ramci se defakto vybirad mezi Synology a Qnap.

Po konzultaci s technikem, ktery ma zkusenosti z obou platforem jsem zvolil Qnap.

A to model

TS-1273U-RP-8G
https://www.czc.cz/qnap-ts-1273u-rp-8g/218389/produkt 62099,-

nebo

TS-1273U-8G
https://www.czc.cz/qnap-ts-1273u-8g/218386/produkt 54399,-

Zaruka 2 roky — je mozno prikoupit zaruku +3 roky na celkovych 5 let za cca 9000,- (uvadi Alza nevim jaké moZnosti
maiji dalsi prodejci)

Jediny rozdil mezi vise uvedenymi modely je v tom Ze ten drazsi ma dualni zdroj pro pfipad vypadku primarniho
zdroje. Na druhou stranu jsem se nesetkal nikdy z potfebou vymény zdroje u serveru a podobnych zatizeni. Takze by

vy

pfipadné slo zakoupit ten ,levnéjsi“ model a dat usetfené prostredky spise do disk(l nebo prodlouzené zaruky.

Max. osazeni: 12 disk(
Pfipojeni: 4x1Gb nebo 2x10Gb SFP+

Disky kapitola sama pro sebe. Kdyz bych skloubil informace od viech osob, tak bych nemohl koupit ani jeden disk ©
Nakonec jsem zvolil a to i na zdkladé doporuceni WD Ultrastar.

A to prevainé s ohledem na to Ze se jedna o disky v kategorii ,,serverové, datova ulozisté
Jen pro porovnani , kamerové” disky od Seagete maji uvadéno 180TB rocné.

se zapisem 550TB rocné.

WD HUH721008ALE604 — zaruka 5 let
https://www.suntech.cz/produkt/435771-hgst-ultrastar-he10-8tb-3-5-hdd-7200rpm-256mb-sata-iii-512e/ 8326,-

Dalsi otazka byla velikost diski. Vzhledem k poZadavku kapacity 40TB a predpokladu Ze naroky budou rist i kdyz je
moznost u kamer snizit rozliSeni ¢i snimkovani, osadili bychom disky minimalné o kapacité 8TB. Tak aby byla jesté
pllka pole volna na nasledné rozsireni.

Kdyz to sectu, tak se cenové pohybujeme mezi 105 tis. — 121 tis. s DPH

Pokud mate nékdo jiny nazor i postieh budu rad za kazdou reakci...



D&kuji

Karel Bfiza
Odbor informatiky (Ol)

Méstsky urad Dvir Kralové nad Labem
namesti T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvlr Kralové nad Labem
tel.: 499 318 183 - fax: 499 320 171 - DS: mu5b26¢

e-mail: briza@mudk.cz , www.mudk.cz






